

Schöck Sp. z o.o.  
Ul. Jana Olbrachta 94  
01-102 Warszawa  
Tel. +48 (0) 22 533 19 18

## Inwestycja Żeromskiego17 z **Schöck Isokorb®**.

Nowoczesny pięcio – kondygnacyjny budynek powstaje na warszawskich bielanych. Projekt Żeromskiego17 powstaje z myślą o dynamicznych ludziach, poszukujących miejsca z charakterem. Industrialny charakter inwestycji i świetna lokalizacja przy bielańskim Ratuszu pozwalają na realizację marzeń o mieszkaniu nowoczesnym i bliskim sercu miasta, również dzięki dogodnej komunikacji z Centrum.

W inwestycji zaplanowanych jest 151 mieszkań o zróżnicowanych metrażach od 30 do 105 m<sup>2</sup>. Mieszkania posiadają przeszklone balkony, a te usytuowane na parterze mini-tarasy. Kształt budynku to litera U, dzięki czemu inwestycja posiadać będzie wewnętrzne, zielone patio dostępne tylko dla mieszkańców. Na parterze budynku od strony ulic Żeromskiego oraz Perzyńskiego usytuowane będą punkty usługowe.

Bielany, a szczególnie jej starsza część przeżywają swój renesans już od kilku lat. Nie tylko z uwagi na niepowtarzalny i spokojny charakter, ale także komunikację i dostęp do infrastruktury niezbędnej dla wygodnego życia codziennego.

W inwestycji zastosowano rozwiązania firmy **Schöck**. Inwestor zadbał o komfort mieszkańców wykorzystując łączniki balkonowe **Schöck Isokorb®**. Nośne elementy termoizolacyjne firmy Schöck to najważniejszy poziom technologiczny minimalizacji mostków cieplnych.

Więcej na [łączniki balkonowe, termoizolacja balkonu - Isokorb® Schöck \(schoeck.com\)](https://www.schoeck.com)

Firma Schöck Sp. z o.o. należy do Grupy Schöck. Główną specjalnością firmy są rozwiązania do izolacji termicznej i akustycznej dla budownictwa jedno i wielorodzinnego. Grupa Schöck zatrudnia łącznie 1111 pracowników. Oprócz głównej siedziby zarządu, zakładu produkcyjnego i magazynu w Baden-Baden firma Schöck posiada również zakłady produkcyjne w Essen, Halle/Saale, na terenie Węgier i w Tychach (montaż końcowy). Pozostałe firmy należące do Grupy Schöck są rozmieszczone w Polsce, Austrii, Szwajcarii, Holandii, Belgii, Francji, Włoszech, Wielkiej Brytanii, Kanadzie, USA, Rosji i Słowenii (oraz firmy współpracujące w całej Europie, Korei Południowej i Japonii). Jako producent firma Schöck projektuje, produkuje i prowadzi dystrybucję innowacyjnych elementów i systemów budowlanych dla budownictwa lądowego. Jej celem jest rozwój coraz to lepszych jakościowo i doskonalszych elementów konstrukcyjnych. Schöck oferuje doradztwo i opiekę nad pracami budowlanymi już od fazy projektowej zgodnie z hasłem: „Postaw na niezawodność”. Wszyscy uczestnicy procesu budowlanego mają dostęp do szkoleń i aktualnych informacji technicznych. Praktyczne materiały oraz dostępne programy, wsparcie budowlane i wysoka jakość produktów przekładają się na trwałość konstrukcji - ze szczególnym uwzględnieniem efektywności energetycznej budynku. Wysoką jakość, bezpieczeństwo produktów oraz innowacyjność firmy Schöck potwierdzają liczne referencje, podziękowania, nagrody i wyróżnienia m.in. statuetka Budowlanej Firmy Roku 2017 oraz trofeum Architects' Darling 2021 dla flagowego produktu firmy Schöck – łącznika termoizolacyjnego Isokorb.

Kontakt prasowy: Anna Biel  
[Anna.Biel@schoeck.com](mailto:Anna.Biel@schoeck.com)

tel. 798 306 162